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NO PROVINSI DASAR HUKUM 

1 PAPUA BARAT SK Gubernur No. 060.1/23/1/2021, tgl 27 Januari 2021

2 MALUKU SK  Gub. No. 191 Tahun 2021, Tanggal 12 April 2021

3 BANTEN SK Gub. No. 203/Kep.55-Huk/2021, Tgl 25 25 feb 2021

4 PAPUA SK GUB. NO. 188.4/106/TAHUN 2021, TGL 9 MARET 2021

5 KEPULAUAN RIAU SK Gubenur No. 396 Tahun 2021, Tgl 8 Maret 2021

6 SUMATERA UTARA
SK Gub. 188.44/345/KPTS/2017 tgl 21 Juli 2017, Pembaruan

SK Gubernur No. 188.44/131/KPTS/2021, tgl 8 Maret 2021

7 KALIMANTAN BARAT
SK Gub. No. 29/Kesbangpol/2017 tgl 16 Jan 2017, Pembaruan

SK Gub No. 181/KESBANGPOL/2021, Tgl 9 Feb 2021

8 KEP. BANGKA BELITUNG
SK. Gub. 1.88.44/538/KESBANGPOL/2018, Pembaruan

SK Gub No. 1888.44/464/Kesbangpol/2021, Tgl 20 April 2021

NO KAB/KOTA DASAR HUKUM 

1 Kab. Bener Meriah SK Bupati No.800/26/SK/2021, tgl 4 Januari 2021

2 Kab. Nias Utara SK Bupati No. 200/21/K/Tahun 2021. tgl 19 Feb 2021

3 Kab. Sarolangun SK Bupati No. 77/Kesbangpol/2021

4 Kab. Subang SK Bupati No. KB.02/KEP.124-BAKESBANGPOL/2021, tgl 4 Maret 2021

5 Kab. Banjarnegara SK Bupati No. 281.3/63 Tahun 2021, tgl 16 feb 2021

6 Kab. Pekalongan SK Bupati No. 060/84 tahun 2021, tgl 5 Februari 2021

7 Kab. Ngawi SK Bupati No. 188/44/404.012/B/2021, tgl 1 Feb 2021

8 Kab. Barito Kuala SK Bupati No, 188.45/49/KUM/2021

9 Kab. Morowali SK Bupati .4.45/KEP.0084/KESBANGPOL/2021

10 Kab. Kolaka SK Bupati No.188.45/23/2021, tgl 15 Januari 2021

11 Kab. Buton Tengah SK Bupati No. 6 Tahun 2021, tgl 4 Januari 2021

12 Kota Kotamobagu SK Walikota No. 84 Tahun 2021, tgl 6 Jan 2021

13 Kota Bitung SK Bupati, No.188.45/HKM/SK/46/2021.

14 Kab. Pandeglang SK Bupati No. 124.05/Kep.65-Huk/2021, tgl 8 Feb 2021

15 Kab. Purbalingga SK Bupati No. 893.3/139/2021, tgl 10 Feb 2021

16 Kab. Pati SK Bupati No. 050/1125 Tahun 2021

17 Kota Pematang Siantar SK Walikota No. 800/157/III/WK. Thn 2021, tgl 12 Maret 2021

18 Kota Langsa SK Walikota No. 140/460/2021, tgl 23 Feb 2021

19 Kab. Aceh Jaya SK Bupati No. 188.45/40/2021, tgl 13 januari 2021

20 Kota Bima SK Walikota, No. 188.45/111/300/III/2021, tgl 15 Maret 2021

21 Kab. Bangkalan SK Bupati, No. 188.45/87/Kpts/433.013/2021, tgl 22 Maret 2021

22 Kab. Konawe Utara SK Bupati No. 70 Tahun 2021, tgl 22 Januari 2021

23 Kab. Maluku Barat Daya SK Bupati No 204-75.a Tahun 2021, tgl 10 Maret 2021

24 Kab. Kotawaringin Timur SK Bupati No. 188.45/Huk.Kesbangpol/2021, tgl 25 Maret 2021

25 Kota Madiun SK Walikota, No. 893.401.205/74/2021, Tgl 31 Maret 2021

26 Kab. Konawe Kepulauan SK Bupati No. 63 Tahun 2021

27 Kab. Bogor SK Bupati No. 201.1/231/Kpts/Per-UU/2021, tgl 1 April 2021

28 Kab. Padang Lawas Kab. Bupati No. 300/200/KPTS/2021, tgl 15 April 2021

29 Kota Cimahi SK Walikota, No. 200/Kep.693-Kesbang/2021, Tanggal 16 April 2021

30 Kab. Kediri SK Bup. No. 188.45/173/418.08/2021, tgl 23 April 2021

31 Kota Pekalongan SK Walikota No. 200/0055 Tahun 2021

32 Kab. Sukoharjo Sk Bupati No. 130/84 tahun 2021

33 Kab. Purworejo SK Bupati No. 16-.18/26/2021

34 Kota Tegal SK Walikota No.188/036/2021

35 Kab. Sragen SK Bupati No.800/100/003/2021

36 Kab. Kudus SK Bupati No. 201.2/283/2021

37 Kab. Wonosobo SK Bupati No.100/211/2021

38 Kota Salatiga SK Bupati No. 200/153/2021

39 Kab. Temanggung SK Bupati No. 420.2/144/2021

40 Kab. Boyolali SK Bupati No. 003.1/103/2021

REKAPITULASI PEMBENTUKAN

TAHUN 2021
GERAKAN NASIONAL REVOLUSI MENTAL



41 Kab. Banyumas SK Bupati No. 300/242/2021

42 Kab. Malaka SK Bupati No 5/HK/2021, tgl 5 Januari 2021

43 Kab. Sorong SK Bupati No.203/KEP.103/VI/Tahun 2021, Tgl 8 Juni 2021

44 Kab. Gayo Lues SK Bup. No. 893/268/2021, Tgl 22 Feb 2021

45 Kab. Bekasi SK Bup. No. 220/KEP.251-Bakesbangpol/2021, Tgl 3 Juni 2021

46 Kab. Lamongan SK Bupati No. 188/124/KEP/413.013/2021, Tgl 16 April 2021

47 Kab. Aceh Barat SK Bupati No.192 Tahun 2021, Tgl 26 Maret 2021

48 Kab. Sumedang SK Bupati No. 39 Tahun 2021, Tgl 16 Januari 2021

49 Kab. Humbang Hasundutan SK Bupati No. 58 Tahun 2021, Tgl 5 Maret 2021

50 Kab. Serdang Bedagai SK Bupati No. 416/1836/Tahun 2021, Tgl 10 Juni 2021

51 Kab. Sidoarjo SK BUPATI No.188/383/438.1.1.3/2021

52 Kab. Situbondo SK BUPATI No.188/95/P/004.2/2021.

53 Kota Mojokerto SK Walikota No. 188.45/45/417.101.3/2021

54 Kab. Pangandaran SK Bupati No. 200/Kpts. 159-Huk/2021, Tgl 20 Mei 2021

55 Kab. Landak SK Bupati No. 89/BKBP/Tahun 2021, Tgl 8 Februari 2021

56 Kab. Sambas SK Bupati No. 321/Kesbangpolinmas/2021, Tgl 4 Juni 2021

57 Kab. Hulu Sungai Utara SK Bupati No. 188.45/218/KUM/2021, Tgl 14 Juni 2021

58 Kab. Kepulauan Talaud SK Bupati No. 110 Tahun 2021, tgl 15 Maret 2021

59 Kab. Tebo SK Bupati No. 296 Tahun 2021, tgl 31 Maret 2021

60 Kab. Aceh Singkil SK Bupati No. 188.45/99/2021, Tgl 27 Mei 2021

61 Kab. Minahasa Utara SK Bupati No. 147 Tahun 2021, Tgl 10 Mei 2021

62 Kab. Lebak SK Bupati No. 200/Kep.342-BANKESBANGPOL/2021, tgl 8 Juni 2021

63 Kota Manado SK Walikota No. 176/Kep/B.05/BKBP-Linmas/2021, tgl 30 Juni 2021

64 Kab. Mandailing Natal SK Bupati No. 188.45/0429/K/2021, Tgl 22 Juni 2021

65 Kota Gunung Sitoli SK Walikota No. 300-116 Tahun 2021, Tgl 1 April 2021

66 Kab. Padang Lawas Utara SK Bupati No.220/302/KPTS/2021, Tgl 23 April 2021

67 Kab. Lombok Timur SK Bupati No.188.45/18/KBPDN/2021, Tgl 15 Juli 2021

68 Kab. Pemalang SK Bupati No. 188.45/420/Tahun 2021, tgl 1 Juli 2021

69 Kota Jayapura SK Walikota No. 188.4/111/Tahun 2021, Tgl 17 Juni 2021

70 Kota Pontianak SK Walikota No.611/Kesbangpol/Tahun/2021, tgl 6 Agustus 2021

71 Kota Bandung SK Walikota No. 130/Kep.553-BKBP/2021, Tgl 22 Juni 2021

72 Kab. Dharmasraya SK Bupati No.188.45/185/KPTS-BUP/2021, Tgl 7 Juni 2021

73 Kab. Bengkulu Utara SK No. 200/183/Bakesbangpol/2021, tgl 9 Agustus 2021

74 Kab. Mempawah SK Bupati No. 201 Tahun 2021, tgl 3 Agustus 2021

75 Kab. Pasuruan SK Bupati No. 431/298/HK/424.013/2021, Tgl 4 Januari 2021

76 Kota Solok SK Walikota No. 188.45-343-2021

77 Kota Depok SK Walikota No.821.27/226/Kpts/Kesbangpol/Huk/2021, Tgl 2 Juni 2021

78 Kab. Magelang SK Bupati No. 180.182/261/KEP/47/2021, Tgl 13 Agustus 2021

79 Kab. Ciamis SK Bupati No. 700/Kpts.551-Huk/2021, Tgl 4 Agustus 2021

80 Kab. Bengkayang SK Bupati No. 429/BKBP/TAHUN 2021, tgl 9 September 2021

81 Kab. Muna Barat SK Bupati No. 34-a Tahun 2021, 30 Maret 2021

82 Kab. Tegal SK Bupati No.300/1103 Tahun 2021, Tgl 27 Juli 2021

83 Kab. Sumbawa Barat SK Bupati No. 188.4.45/433/Tahun 2021, Tgl 1 April 2021

84 Kab. Lombok Tengah SK Bupati No. 165.a.TAHUN 2021, Tgl 9 Juli 2021

85 Kab. Kuningan SK Bupati No. 200/KPTS.431-BKBP/2021, Tgl 15 September 2021

86 Kab. Lampung Tengah SK Bupati No. 280/KPTS/B.a.VII.06/2021, Tgl 26 April 2021

87 Kab. Tapanuli Tengah SK Bupati No. 2153/BKB.P/2021, Tgl 15 Oktober 2021

88 Kota Gorontalo SK Walikota No. 27/5/VIII/2021, Tgl 2 Agustus 2021

89 Kab. Kota Baru SK Bupati No. 188.45/143/KUM/2021, Tanggal 10 Mei 2021

90 Kab. Lombok Utara SK Bupati No. 364/31/KESBANG/2021,

91 Kab. Pakpak Bharat SK Bupati No. 188.45/12.15/396/27/2021, Tgl 9 Agustus 2021

92 Kab. Kaur SK Bupati No. 188.4.45.670 Tahun 2021, Tgl 30 Agustus 2021

93 Kab. Sanggau SK Bupati No. 110/BKBP/2021, Tgl 8 Februari 2021

94 Kab. Bulungan SK Bupati No. 188.45/644 Tahun 2021, Tgl 4 November 2021

95 Kab. Boalemo SK Bupati No. 027/238/V/2021, Tgl 10 Mei 2021

96 Kab. Bima SK Bupati No. 188.45/329/07.4 Tahun 2021, Tgl 9 Desember 2021

97 Kab. Pulau Taliabu SK Bupati No.200/KPTS.431-BPT/2021, Tgl September 2021

98 Kab. Bantul SK Bupati No. 386 Tahun 2021, Tgl 14 Oktober 2021

99 Kab. Kutai Kartanegara SK Bupati No. 253/SK-BUP/HK/2021, Tgl 29 Juli 2021

100 Kab. Kerinci SK Bupati No. 730/Kep.281/2021, Tgl 21 Desember 2021

101 Kota Padang panjang SK Walikota No. 153 Tahun 2021, Tgl 5 Oktober 2021

102 Kab. Agam SK Bupati No. 595 Tahun 2021, Tgl 20 Desember 2021



NO PROVINSI DASAR HUKUM 

1 NUSA TENGGARA TIMUR
SK Gub. No. 24/KEP/HK/2020 tanggal 27 Januari 2020, Pembaruan

SK Gub. No. 25/KEP/HK/2021, Tanggal 16 Februari 2021

NO KAB/KOTA DASAR HUKUM 

1 Kab. Brebes
SK. Bupati Brebes No. 300/446 Tahun 2017, Pembaruan

SK. Bupati No. 300/049 Tahun 2021, tgl 26 Januari 2021

2 Kota Banjarmasin
SK Walikota No. 22 Tahun 2019, Pembaruan

SK Walikota No. 115 Tahun 2021

3 Kota Semarang
SK Walikota, No. 300/1023 Tahun 2020, Pembaruan

SK Walikota, No. 450/317 Tahun 2021

4 Kab. Muna
SK. Bup. No. 282 Tahun 2018 tgl 4 Januari 2018, Pembaruan

SK Bup. No. 242 Tahun 2021, Tgl 4 januari 2021

5 Kab. Merangin
SK. Bupati No. 98/BKBP/2018 tgl 4 Januari 2018, Pembaruan

SK Bupati No. 171/Kesbangpol/2021, tgl 31 mei 2021

6 Kab. Deli Serdang
SK Bupati No. 62-A Tahun 2019 tgl 15 Februari 2019,Pembaruan

SK Bupati No. 121 Tahun 2021, Tgl 31 Maret 2021

7 Kota Lubuk Linggau
SK Walikota No. 20/Kesbangpol/2018, Pembaruan

SK Walikota No 262/KPTS/Bakesbangpol/I/2021, tgl 29 Juni 2021

8 Kota Sungai Penuh
SK Walikota No. 450/Kep.310/2020, 4 Mei 2020, Pembaruan

Sk Walikota No.450/Kep.177/2021, Tgl 24 Juni 2021

9 Kota Pariaman
SK Walikota, No.202/201/2020 tgl 4 Juni 2020, Pembaruan

SK Walikota No.26/201/2021, Tgl 1 Februari 2021

10 Kab. Lombok Barat
SK Bupati No. 531/21/BAKESBANGPOL/2017 tgl 17 Juli 2017, Pembaruan

SK Bupati No. 230/05/BAKESBANGPOL/2021, tgl 20 Januari 2021

11 Kab. Bengkalis
SK Bup. No. 410/KPTS/X/2018, Pembaruan

SK Bup. No. 509/KPTS/2021, tgl 16 Agustus 2021

12 Kab. Bombana
SK Bupati No. 574 Tahun 2020, tgl 11 Desember 2020, Pembaruan

SK Bupati No.49 Tahun 2021, tgl 4 Januari 2021

13 Kab. Wajo
SK Bupati No. 685 Tahun 2019 tgl 29 Juli 2019, Pembaruan

SK Bupati No. 568 Tahun 2021, Tgl 18 Juni 2021

REKAPITULASI PEMBARUAN PEMBENTUKAN
GERAKAN NASIONAL REVOLUSI MENTAL

TAHUN 2021



NO DASAR HUKUM 

1 SK Gub. No. 893/1024/2020 tanggal 1 April 2020

1 Kab. Simeulue SK Bupati No. 720/266/2020 tgl 13 Maret 2020

2 Kab. Bener Meriah SK Bupati No.800/26/SK/2021, tgl 4 Januari 2021

3 Kota Langsa SK Walikota No. 140/460/2021, tgl 23 Feb 2021

4 Kab. Aceh Jaya SK Bupati No. 188.45/40/2021, tgl 13 januari 2021

5 Kab. Gayo Lues SK Bup. No. 893/268/2021, Tgl 22 Feb 2021

6 Kab. Aceh Barat SK Bupati No.192 Tahun 2021, Tgl 26 Maret 2021

7 Kab. Aceh Singkil SK Bupati No. 188.45/99/2021, Tgl 27 Mei 2021

2 SUMATERA UTARA
SK Gub. 188.44/345/KPTS/2017 tgl 21 Juli 2017, Pembaruan

SK Gubernur No. 188.44/131/KPTS/2021, tgl 8 Maret 2021

1 Kab. Karo SK Bupati No. 470/203/BAKESBANG/Tahun 2017 tgl 30 November 2017

2 Kab. Nias SK Bupati No. 300/153/K/Tahun 2018 tgl 20 Maret 2018

3 Kab. Labuhanbatu SK Bupati No. 188.44/179/BKBP/2018, tgl 14 September 2018

4 Kab. Dairi SK Bupati No. 553/100-05/XII/2018 

5 Kab. Deli Serdang
SK Bupati No. 62-A Tahun 2019 tgl 15 Februari 2019,Pembaruan

SK Bupati No. 121 Tahun 2021, Tgl 31 Maret 2021

6 Kota Tebing Tinggi SK Walikota No. 220/937 Tahun 2019, tgl 13 mei 2019

7 Kota Medan SK Walikota No. 050/09.K/V/2020, Tgl 18 Mei 2020

8 Kab. Nias Utara SK Bupati No. 200/21/K/Tahun 2021. tgl 19 Feb 2021

9 Kota Pematang Siantar SK Walikota No. 800/157/III/WK. Thn 2021, tgl 12 Maret 2021

10 Kab. Padang Lawas Kab. Bupati No. 300/200/KPTS/2021, tgl 15 April 2021

11 Kab. Humbang Hasundutan SK Bupati No. 58 Tahun 2021, Tgl 5 Maret 2021

12 Kab. Serdang Bedagai SK Bupati No. 416/1836/Tahun 2021, Tgl 10 Juni 2021

13 Kab. Mandailing Natal SK Bupati No. 188.45/0429/K/2021, Tgl 22 Juni 2021

14 Kota Gunung Sitoli SK Walikota No. 300-116 Tahun 2021, Tgl 1 April 2021

15 Kab. Padang Lawas Utara SK Bupati No.220/302/KPTS/2021, Tgl 23 April 2021

16 Kab. Tapanuli Tengah SK Bupati No. 2153/BKB.P/2021, Tgl 15 Oktober 2021

17 Kab. Pakpak Bharat SK Bupati No. 188.45/12.15/396/27/2021, Tgl 9 Agustus 2021

3 SK. Gub. 531/KPTS/BAN. KESBANGPOL/2017tgl 18 Agustus 2017

1 Kab. Ogan Komering Ulu SK Bupati No. 730/412/KPTS/LXIII/2018

2 Kab. Ogan Komering Ilir SK Bupati No. 476/KEP/BAN.KBP/2020

3 Kab. Muara Enim SK Bupati No 522/KPTS/BKBP/2018

4 Kab. Lahat SK Bupati No. 126/KEP/KESBANGPOL/2018

5 Kab. Musi Rawas SK Bupati No. 182/KPTS/Kesbangpol/2018

6 Kab. Musi Rawas Utara SK Bupati No. 134/KPTS/BKBP/2018

7 Kab. Musi Banyuasin SK Bupati No. 611/KPTS/BKBP/2017

8 Kab. Banyuasin SK. Bupati No. 496/KPTS/BPBD-KESBANGPOL/2018 

9 Kab. Ogan Komering Ulu Timur SK. Bupati No. 266 Tahun 2018

10 Kab. Ogan Komering Ulu Selatan SK Bup. No.193/KPTS/Ban.KBPol/2020, tgl 18 Feb 2020

11 Kab. Ogan Ilir SK Bupati No. 363/KEP/BKBP/2018

12 Kab. Empat Lawang SK Bupati No. 188.45/149/KEP/Ban.KBP/2018

13 Kab. Penukal Abab Lematang Ilir SK Bupati No. 387/KPTS/Kesbangpol/2018

14 Kota Palembang
SK Walikota No. 320/KPTS/Bankesbangpol/2018, diperbarui

SK Walikota No. 289/KPTS/BANKESBANGPOL/2020, tgl 14 Des 2020

15 Kota Pagar Alam SK Walikota No. 200 Tahun 2018

16 Kota Lubuk Linggau
SK Walikota No. 20/Kesbangpol/2018, Pembaruan

SK Walikota No 262/KPTS/Bakesbangpol/I/2021, tgl 29 Juni 2021

17 Kota Prabumulih SK Walikota No. 49/KPTS/BKBP.II/2020

4 SK Gub. No. 200-627-2019

1 Kab. Sijunjung SK. No. 188.45/371/KPTS-BPT-2018 tgl 29 Agustus 2018

2 Kab. Tanah Datar SK. No. 340/296/KESBANGPOL-2020

3 Kab. Pasaman SK Bupati No.188.45/669/BUP-PAS/2020, Tgl 27 Okt 2020

4 Kota Pariaman SK Walikota, No.202/201/2020 tgl 4 Juni 2020, Pembaruan

SK Walikota No.26/201/2021, Tgl 1 Februari 2021

5 Kab. Dharmasraya SK Bupati No.188.45/185/KPTS-BUP/2021, Tgl 7 Juni 2021

6 Kota Solok SK Walikota No. 188.45-343-2021

7 Kota Padang SK Walikota No. 374 Tahun 2020, Tgl 24 September 2020

8 Kota Padang panjang SK Walikota No. 153 Tahun 2021, Tgl 5 Oktober 2021

9 Kab. Agam SK Bupati No. 595 Tahun 2021, Tgl 20 Desember 2021

5 SK. Gub. 1.88.44/538/KESBANGPOL/2018, Pembaruan

SK Gub No. 1888.44/464/Kesbangpol/2021, Tgl 20 April 2021

1 Kab. Bangka SK Bup. No. 188.45/378/BANKESBANGPOL/2020, tgl 13 Februari 2020

2 Kab. Belitung SK Bupati No. 188.45/314/KEP/KESBANGPOL/2017

3 Kab. Bangka Tengah SK. Bupati No. 188.45/616/BAKESBANGPOL/2020, tgl 1 Oktober 2020

4 Kab. Bangka Barat SK Bupati, No. 188.45/118/1.5.4.1/2020, tgl 28 Feb 2020

5 Kab. Belitung Timur SK Bupati No. 188.45-502 Tahun 2017 

6 Kota Pangkalpinang SK Walikota No. 247/KEP/KESBANGPPOL/II/2020 tgl 27 Februari 2020

7 Kab. Bangka Selatan SK Bupati No. 188.45/257/KESBANGPOL/2020

SUMATERA SELATAN

SUMATERA BARAT

KEP. BANGKA BELITUNG

PROV/KAB/KOTA

ACEH

LAPORAN PEMBENTUKAN
GERAKAN NASIONAL REVOLUSI MENTAL

Data, 24 Desember 2021



6 SK Gub. No. A.248.Kesbangpol Tahun 2018 tanggal 17 Mei 2018

1 Kab. Seluma SK Bupati No. 900-200 Tahun 2018 tgl 27 Februari 2018

2 Kab. Bengkulu Utara SK No. 200/183/Bakesbangpol/2021, tgl 9 Agustus 2021

3 Kab. Kaur SK Bupati No. 188.4.45.670 Tahun 2021, Tgl 30 Agustus 2021

7 SK Gub. No. 680/KEP.GUB/BANKESBANGPOL-3.2/2018 tgl 27 Juli 2018

1 Kab. Merangin SK. Bupati No. 98/BKBP/2018 tgl 4 Januari 2018, Pembaruan

SK Bupati No. 171/Kesbangpol/2021, tgl 31 mei 2021

2 Kab. Tanjung Jabung Timur SK Bupati No. 125 tahun 2020, tgl 15 januari 2020

3 Kab. Sarolangun SK Bupati No. 77/Kesbangpol/2021

4 Kota Sungai Penuh SK Walikota No. 450/Kep.310/2020, 4 Mei 2020, Pembaruan

Sk Walikota No.450/Kep.177/2021, Tgl 24 Juni 2021

5 Kab. Tebo SK Bupati No. 296 Tahun 2021, tgl 31 Maret 2021

6 Kab. Kerinci SK Bupati No. 730/Kep.281/2021, Tgl 21 Desember 2021

8 SK Gub. Nomor Kpts:513/VII/2018 tgl 26 Juli 2018

1 Kab. Bengkalis
SK Bup. No. 410/KPTS/X/2018, Pembaruan

SK Bup. No. 509/KPTS/2021, tgl 16 Agustus 2021

2 Kab. Indragiri Hilir SK Bup. No. Kpts.597/VII/HK-2018 tgl 31 Juli 2018

3 Kab. Rokan Hulu SK. Bupati No. Kpts. 220/BAKESBANGPOL/189/2020

4 Kab. Rokan Hilir SK No. 534 Tahun 2017

5 Kab. Siak SK. Bup. 606/HK/KPPTS/2018

6 Kab. Kepulauan Meranti SK. Bupati No. 475/HK/KPTS/X/2018 tgl 9 Oktober 2018

7 Kota Pekanbaru SK. Walikota No. 640/Tahun 2018

9 SK Gubenur No. 396 Tahun 2021, Tgl 8 Maret 2021

1 Kota Batam SK Walikota No. KPTS.214/HK/VII/2018 tgl 23 Juli 2018

2 Kab. Kepulauan Anambas SK Bupati, No. 760 Tahun 2020, tgl 17 Juli 2020

3 Kab. Bintan SK Bupati No. 351/VII/2019, Tanggal 19 Juli 2019

10 SK Gub. No. G/537/VI.07/HK/2020 tgl 23 Nov 2020

1 Kab. Lampung Tengah SK Bupati No. 280/KPTS/B.a.VII.06/2021, Tgl 26 April 2021

11 SK Gub. No. 203/Kep.55-Huk/2021, Tgl 25 25 feb 2021

1 Kab. Pandeglang SK Gub. No. 203/Kep.55-Huk/2021, Tgl 25 25 feb 2021

2 Kab. Lebak SK Bupati No. 200/Kep.342-BANKESBANGPOL/2021, tgl 8 Juni 2021

12 SK Gubernur No. 1003 Tahun 2020 tgl 30 September 2020

1 Kotip Kepulauan Seribu SK Gubernur No. 1003 Tahun 2020 tgl 30 September 2020

2 Kodya Jakarta Pusat SK Gubernur No. 1003 Tahun 2020 tgl 30 September 2020

3 Kodya Jakarta Utara SK Gubernur No. 1003 Tahun 2020 tgl 30 September 2020

3 Kodya Jakarta Utara SK Gubernur No. 1003 Tahun 2020 tgl 30 September 2020

4 Kodya Jakarta Barat SK Gubernur No. 1003 Tahun 2020 tgl 30 September 2020

5 Kodya Jakarta Selatan SK Gubernur No. 1003 Tahun 2020 tgl 30 September 2020

6 Kodya Jakarta Timur SK Gubernur No. 1003 Tahun 2020 tgl 30 September 2020

13 JAWA BARAT SK Gubernur, No. 100/Kep.762-Kesbangpol/2020

1 Kota Bogor SK Walikota No.300.45-963 Tahun 2020

2 Kab. Subang SK Bupati No. KB.02/KEP.124-BAKESBANGPOL/2021, tgl 4 Maret 2021

3 Kab. Bogor SK Bupati No. 201.1/231/Kpts/Per-UU/2021, tgl 1 April 2021

4 Kota Cimahi SK Walikota, No. 200/Kep.693-Kesbang/2021, Tanggal 16 April 2021

5 Kab. Bekasi SK Bup. No. 220/KEP.251-Bakesbangpol/2021, Tgl 3 Juni 2021

6 Kab. Sumedang SK Bupati No. 39 Tahun 2021, Tgl 16 Januari 2021

7 Kab. Pangandaran SK Bupati No. 200/Kpts. 159-Huk/2021, Tgl 20 Mei 2021

8 Kota Bandung SK Walikota No. 130/Kep.553-BKBP/2021, Tgl 22 Juni 2021

9 Kota Depok SK Walikota No.821.27/226/Kpts/Kesbangpol/Huk/2021, Tgl 2 Juni 2021

10 Kab. Ciamis SK Bupati No. 700/Kpts.551-Huk/2021, Tgl 4 Agustus 2021

11 Kab. Kuningan SK Bupati No. 200/KPTS.431-BKBP/2021, Tgl 15 September 2021

1 Kab. Grobogan SK. Bupati No. 100/394/2017 , Pembaruan

SK Bupati No .130/217 Tahun 2020

2 Kab. Blora SK Bupati No. 064/566/2018 TGL 15 Oktober 2018

3 Kab. Rembang SK Bupati No. 030/014 Tahun 2018

4 Kab. Jepara SK Bupati No.200/184 Tahun 2020

5 Kab. Demak SK Bupati No. 135/126 Tahun 2018

6 Kab. Semarang SK Bupati, No. 300/02080/2018, tgl 23 Juli 2018

7 Kab. Kendal SK Bupati No. 060/146 Tahun 2020 

8 Kab. Brebes SK. Bupati Brebes No. 300/446 Tahun 2017, diperbarui

SK. Bupati No. 300/049 Tahun 2021, tgl 26 Januari 2021

9 Kab. Pekalongan SK Bupati No. 060/84 tahun 2021, tgl 5 Februari 2021

10 Kota Surakarta SK Walikota 143.3.05/1.31 Tahun 2018

11 Kab. Cilacap SK Bupati No. 300/834/28/Tahun 2020, tgl 21 Des 2020

12 Kab. Batang SK Bupati  No. 393.3/491/2020

13 Kab. Karanganyar SK Bupati No. 300/135 Tahun 2020

14 Kab. Banjarnegara SK Bupati No. 281.3/63 Tahun 2021, tgl 16 feb 2021

15
Kota Semarang

SK Walikota, No. 300/1023 Tahun 2020, Pembaruan

SK Walikota, No. 450/317 Tahun 2021

16 Kab. Purbalingga SK Bupati No. 893.3/139/2021, tgl 10 Feb 2021

17 Kab. Pati SK Bupati No. 050/1125 Tahun 2021

18 Kota Pekalongan SK Walikota No. 200/0055 Tahun 2021

19 Kab. Sukoharjo Sk Bupati No. 130/84 tahun 2021

20 Kab. Purworejo SK Bupati No. 16-.18/26/2021

21 Kota Tegal SK Walikota No.188/036/2021

22 Kab. Sragen SK Bupati No.800/100/003/2021

23 Kab. Kudus SK Bupati No. 201.2/283/2021

24 Kab. Wonosobo SK Bupati No.100/211/2021

25 Kota Salatiga SK Bupati No. 200/153/2021

26 Kab. Temanggung SK Bupati No. 420.2/144/2021

27 Kab. Boyolali SK Bupati No. 003.1/103/2021

28 Kab. Banyumas SK Bupati No. 300/242/2021

29 Kab. Pemalang SK Bupati No. 188.45/420/Tahun 2021, tgl 1 Juli 2021

30 Kab. Magelang SK Bupati No. 180.182/261/KEP/47/2021, Tgl 13 Agustus 2021

31 Kab. Tegal SK Bupati No.300/1103 Tahun 2021, Tgl 27 Juli 2021

JAMBI

14 JAWA TENGAH Pergub Jateng No. 31 Tahun 2016 diperbarui 

SK Gub. 300/3 Tahun 2018 tgl 19 September 2018
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15 SK Gub. 188/268/KPTS/013/2017 tgl 15 Mei 2017, Pembaruan

SK Gub. 188/183/KPTS/013/2020, tgl 17 April 2020

1 Kab. Pacitan SK Bupati No.188.45/844/KPTS/408.12/2020, tgl 30 Sep 2020

2 Kab. Blitar SK Bupati No.188/134/409.06/KPTS/2020, tgl 3 Maret 2020

3 Kota Blitar SK Walikota No 188/346/HK/410.010.2/2018 tgl 12 Oktober 2018

4 Kab. Ngawi SK Bupati No. 188/44/404.012/B/2021, tgl 1 Feb 2021

5 Kab. Bangkalan SK Bupati, No. 188.45/87/Kpts/433.013/2021, tgl 22 Maret 2021

6 Kota Madiun SK Walikota, No. 893.401.205/74/2021, Tgl 31 Maret 2021

7 Kab. Kediri SK Bup. No. 188.45/173/418.08/2021, tgl 23 April 2021

8 Kab. Lamongan SK Bupati No. 188/124/KEP/413.013/2021, Tgl 16 April 2021

9 Kab. Gresik SK BUPATI No. 065/275/HK/437.12/2020.

10 Kab. Sumenep SK BUPATI No.188/451/KEP/435.013/2020

11 Kab. Sidoarjo SK BUPATI No.188/383/438.1.1.3/2021

12 Kab. Situbondo SK BUPATI No.188/95/P/004.2/2021.

13 Kota Mojokerto SK Walikota No. 188.45/45/417.101.3/2021

14 Kab. Pasuruan SK Bupati No. 431/298/HK/424.013/2021, Tgl 4 Januari 2021

16 SK Gub. No. 93/TIM/2018 tgl 13 April 2018

1 Kab. Gunung Kidul SK Bupati No. 277/KPTS/2020 tgl 20 Juli 2020

2 Kota Yogyakarta SK Walikota No.418 Tahun 2020, 18 September 2020

3 Kab. Bantul SK Bupati No. 386 Tahun 2021, Tgl 14 Oktober 2021

17 SK Gub Bali .No.1949/04-G/HK/2017

1 Kab. Jembrana SK Bupati Jembarana No. 363/Kesbangpol/2019 tanggal 10 Juli 2019

2 Kab. Tabanan SK Bupati Tabanan No. 140/241/02/HK&HAM/2017 tgl 31 Juli 2017

3 Kab. Badung SK Bupati Badung No. 10/057/HK/2018 tgl 14 Agustus 2018

4 Kab. Gianyar SK Bupati Gianyar No. 671/D-01/HK/2017 tgl 6 Juli 2017

5 Kab. Klungkung SK Bupati Klungkung No. 337/26/HK/2017 tgl 1 Agustus 2017

6 Kab. Bangli SK Bupati Bangli No. 188.05/564/2019 tgl 25 Juni 2019

7 Kab. Karangasem SK Bupati Karangasem No. 227/HK/2019

8 Kab. Buleleng SK Bupati Buleleng No. 200/61/HK/2018 

9 Kota Denpasar SK Walikota Denpasar No. 188.45/1576/HK/2019

18 SK Gub. 220/43 Tahun 2017 tgl 20 Januari 2017

1
Kab. Lombok Barat

SK Bupati No. 531/21/BAKESBANGPOL/2017 tgl 17 Juli 2017, Pembaruan

SK Bupati No. 230/05/BAKESBANGPOL/2021, tgl 20 Januari 2021

2 Kab. Sumbawa SK Bupati No. 303/Tahun 2020, tgl 14 Feb 2020

3 Kota Bima SK Walikota, No. 188.45/111/300/III/2021, tgl 15 Maret 2021

4 Kab. Lombok Timur SK Bupati No.188.45/18/KBPDN/2021, Tgl 15 Juli 2021

5 Kab. Sumbawa Barat SK Bupati No. 188.4.45/433/Tahun 2021, Tgl 1 April 2021

6 Kab. Lombok Tengah SK Bupati No. 165.a.TAHUN 2021, Tgl 9 Juli 2021

7 Kab. Lombok Utara SK Bupati No. 364/31/KESBANG/2021

8 Kab. Bima SK Bupati No. 188.45/329/07.4 Tahun 2021, Tgl 9 Desember 2021

19 SK Gub. No. 24/KEP/HK/2020 tanggal 27 Januari 2020, Pembaruan

SK Gub. No. 25/KEP/HK/2021, Tanggal 16 Februari 2021

1 Kab. Ende SK. Bupati No. 502 Tahun 2017 tgl 18 September 2017

2 Kota Kupang SK Walikota No. 159/KEP/HK/2020

3 Kab. Malaka SK Bupati No 5/HK/2021, tgl 5 Januari 2021

20 SK Gub. Kalteng No. 188.44/297/2018 tgl 26 Februari 2018

1 Kab. Kotawaringin Barat SK Bupati No. 93/2018 tgl 30 Mei 2018

2 Kab. Kapuas SK Bupati No. 539/Kesbangpol Tahun 2017 tgl 21 November 2017

3 Kab. Barito Selatan SK Bupati No. 188.45/187/2019 tanggal 8 April 2019

4 Kab. Seruyan SK Bupati No. 188.45/527/2018 

5 Kab. Sukamara SK Bupati No. 188.45/279/2018 

6 Kab. Lamandau SK No. 188.45/436/XII/HUK/2018 tgl 17 Desember 2018

7
Kab. Gunung Mas

SK. Bupati No. 418 Tahun 2017 tgl 17 Juli 2017 diperbarui

SK Bupati No. 155 Tahun 2020 tgl 23 Maret 2020 

8 Kab. Pulang Pisau SK. Bupati No. 213 Tahun 2017 tgl 14 Juli 2017

9 Kab. Murung Raya SK Bupati Murung Raya No.188.45/252/2017 tgl 21 Juli 2017

10 Kota Palangka Raya SK. Walikota Np. 188.45/309/2017 tgl 17 Juli 2017

11 Kab. Kotawaringin Timur SK Bupati No. 188.45/Huk.Kesbangpol/2021, tgl 25 Maret 2021

12 Kab. Barito Utara SK Bupati No. 188.45/524/2020, Tgl 26 Nov 2020

13 Kab. Katingan SK Bupati No. 730/295 Tahun 2020, Tgl 6 Agustus 2020

21 SK Gubernur No.188.44/K.478/2017

1 Kab. Bulungan SK Bupati No. 188.45/644 Tahun 2021, Tgl 4 November 2021

22 SK Gub. No. 188.44/0322/KUM/2017 tgl 4 Juli 2017

1 Kab. Tanah Laut SK Bupati No. 188.45/386-KUM/2020 tgl 3 Maret 2020

2 Kab. Banjar SK. Bupati No. 188.45/690/KUM/2019 tgl 31 Juli 2019

3 Kab. Tapin SK BUPATI No. 188.45/144/KUM/2019

4 Kab. Hulu Sungai Selatan SK Bupati No.188.45/281/KUM/2019, tgl 13 September 2019

5 Kab. Tabalong SK Bupati No. 188.45/462/KUM/2019 

6 Kab. Tanah Bumbu SK BUPATI No. 188.46/ 612 /KESBANGPOL/2019

7 Kab. Balangan SK Bupati No. 188.45/635/KUM/Tahun 2017

8 Kota Banjarmasin
SK Walikota No. 22 Tahun 2019, Pembaruan

SK Walikota No. 115 Tahun 2021

9 Kota Banjarbaru SK Walikota No. 188.45/285/KUM/2018 tgl 2 Juli 2018

10 Kab. Barito Kuala SK Bupati No, 188.45/49/KUM/2021

11 Kab. Hulu Sungai Utara SK Bupati No. 188.45/218/KUM/2021, Tgl 14 Juni 2021

12 Kab. Kota Baru SK Bupati No. 188.45/143/KUM/2021, Tanggal 10 Mei 2021

23
SK Gub. No. 29/Kesbangpol/2017 tgl 16 Jan 2017, Pembaruan

SK Gub No. 181/KESBANGPOL/2021, Tgl 9 Feb 2021

1 Kab. Ketapang SK. Bupati No. 416/KESBANGPOL LINMAS-B/2017 tgl 2 Agustus 2017

2 Kab. Kayong Utara SK Bupati No. 325/KBP2M/III/2018

3 Kab. Melawi SK Bupati No. 140/168 Tahun 2018

4 Kab. Sekadau SK Bupati. No. 450/320/2020, tgl 5 Okt 2020

5 Kab. Landak SK Bupati No. 89/BKBP/Tahun 2021, Tgl 8 Februari 2021

6 Kab. Sambas SK Bupati No. 321/Kesbangpolinmas/2021, Tgl 4 Juni 2021

7 Kota Pontianak SK Walikota No.611/Kesbangpol/Tahun/2021, tgl 6 Agustus 2021

8 Kab. Mempawah SK Bupati No. 201 Tahun 2021, tgl 3 Agustus 2021

9 Kab. Bengkayang SK Bupati No. 429/BKBP/TAHUN 2021, tgl 9 September 2021

10 Kab. Sanggau SK Bupati No. 110/BKBP/2021, Tgl 8 Februari 2021
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24 SK Gub. 220/K.529/2018

1 Kab. Kutai Timur SK Bupati No. 220/K.790/2018

2 Kota Samarinda SK Walikota No. 411/392/HK-KS/XI/2018 

3 Kota Bontang SK Walikota No. 189 Tahun 2018

4 Kab. Kutai Kartanegara SK Bupati No. 253/SK-BUP/HK/2021, Tgl 29 Juli 2021

25 SK Gubernur No. 680/III/Tahun/2020 tgl 3 Maret 2020

1 Kab. Sinjai SK Bupati No. 248 Tahun 2020, tgl 27 Januari 2020

2 Kab. Soppeng SK Bupati No. 482/IX/2020, tgl 4 September 2020

3 Kab. Wajo
SK Bupati No. 685 Tahun 2019 tgl 29 Juli 2019, Pembaruan

SK Bupati No. 568 Tahun 2021, Tgl 18 Juni 2021

4 Kab. Sidenreng Rappang SK Bupati No151/I/2020, tgl 2 Januari 2020 

5 Kab. Pinrang SK Bupati No. 220/316/2017

6 Kab. Luwu SK BUP. No. 110/II/2020, tgl 14 Feb 2020

7 Kab. Luwu Utara SK Bupati No.188.4.45/149/II/2020, tgl 19 Feb 2020

8 Kab. Luwu Timur SK Bupati No. 214/VII/Tahun 2017 tgl 17 Juli 2017

9 Kab. Bone SK Bupati No. 55 Tahun 2020, Tgl 2 Januari 2020

26 SK Gub. No. 203/576/KESBANGPOL-G.ST/2017 tgl 22 November 2017

1 Kab. Poso SK Bupati No. 188.45/0453/2017 tgl 12 Juli 2017

2 Kab. Banggai Kepulauan SK Bupati No. 237/2018

3 Kab. Morowali SK Bupati No.188.4.45/KEP.0084/KESBANGPOL/2021

27 SK Gub. No. 188.4/164/SULBAR/III/2017 tgl 3 Maret 2017

28
SK Gub. No. 361 Tahun 2017 tgl 3 Agustus 2017 diperbarui 

SK Gub. No. 466 Tahun 2020, Tgl 17 September 2020

1 Kab. Kolaka SK Bupati No.188.45/23/2021, tgl 15 Januari 2021

2 Kab. Muna SK. Bup. No. 282 Tahun 2018 tgl 4 Januari 2018, Pembaruan

SK Bup. No. 242 Tahun 2021, Tgl 4 januari 2021

3 Kab. Bombana
SK Bupati No. 574 Tahun 2020, tgl 11 Desember 2020, Pembaruan

SK Bupati No.49 Tahun 2021, tgl 4 Januari 2021

4 Kab. Wakatobi SK Bup. No. 192 Tahun 2019 tgl 10 Januari 2019

5 Kab. Kolaka Utara SK Bup. No. 300/56 Tahun2020, tgl 17 Januari 2020

6 Kab. Buton Selatan SK. Bupati No. 232 Tahun 2018

7 Kab. Buton Tengah SK Bupati No. 6 Tahun 2021, tgl 4 Januari 2021

8 Kota Kendari SK Walikota No. 871 Tahun 2017, tgl 31 Juli 2017

9 Kota Bau-Bau SK. Walikota No. 375/IX/2017 TGL 28 September 2017

10 Kab. Buton SK Bupati No. 45 Tahun 2020, tgl 7 Januari 2020

11 Kab. Konawe Utara SK Bupati No. 70 Tahun 2021, tgl 22 Januari 2021

12 Kab. Konawe Kepulauan SK Bupati No. 63 Tahun 2021

13 Kab. Muna Barat SK Bupati No. 34-a Tahun 2021, 30 Maret 2021

29 SK Gub. No. 345 Tahun 2019 tanggal 9 September 2019

1 Kab. Bolaang Mongondow Selatan SK Bupati, No. 162 tahun 2020, tgl 6 agustus 2020

2 Kab. Minahasa Selatan SK Bupati  No. 25 Tahun 2018 

3 Kota Tomohon SK Walikota No. 235 Tahun 2017 tgl 31 Juli 2017

4 Kota Bitung SK Walikota, No.188.45/HKM/SK/46/2021.

5 Kota Kotamobagu SK Walikota No. 84 Tahun 2021, 6 Jan 2021

6 Kab. Kepulauan Talaud SK Bupati No. 110 Tahun 2021, tgl 15 Maret 2021

7 Kab. Minahasa SK Bupati No. 443 Tahun 2020, tgl 30 agustus 2020

8 Kab. Minahasa Utara SK Bupati No. 147 Tahun 2021, Tgl 10 Mei 2021

9 Kota Manado SK Walikota No. 176/Kep/B.05/BKBP-Linmas/2021, tgl 30 Juni 2021

30 SK. Gub. 398/24/IX/2016 tgl 29 September 2016

1 Kab. Gorontalo SK Bup. 533/31/IX/2017, Tgl 11 September 2017

2 Kota Gorontalo SK Walikota No. 27/5/VIII/2021, Tgl 2 Agustus 2021

3 Kab. Boalemo SK Bupati No. 027/238/V/2021, Tgl 10 Mei 2021

31 SK  Gub. No. 191 Tahun 2021, Tanggal 12 April 2021

1 Kab. Maluku Barat Daya SK Bupati No 204-75.a Tahun 2021, tgl 10 Maret 2021

32 SK Gub. No.415/KPTS/MU/2020, tgl 2 November 2020

1 Kab. Pulau Taliabu SK Bupati No.200/KPTS.431-BPT/2021, Tgl September 2021

33 SK GUB. NO. 188.4/106/TAHUN 2021, TGL 9 MARET 2021

1 Kota Jayapura SK Walikota No. 188.4/111/Tahun 2021, Tgl 17 Juni 2021

34 SK Gubernur No. 060.1/23/1/2021, tgl 27 Januari 2021

1 Kota Sorong SK Walikota No.800.05/70/2020

2 Kab. Sorong SK Bupati No.203/KEP.103/VI/Tahun 2021, Tgl 8 Juni 2021
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